
【FAX：0476-22-2107】

拝啓　余寒の候、皆様におかれましてはコロナ禍にあってもますます隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、この度成田商工会議所青年部（成田YEG）では地域貢献活動として、コロナ禍で影響
を受けた成田の経済を少しでも活性化させるため、地元事業者への販売促進事業を行います。
新型コロナウイルス感染拡大防止を十分に行い、野外市場形式で飲食店のテイクアウト、
小売店の販売を行います。

　　日程： ２月２０日（土）、２１日（日）
２月２７日（土）、２８日（日）
３月０６日（土）、０７日（日）

　　時間：１７時～１８時３０分　１９時完全撤収
　　場所：成田保健福祉館駐車場（成田市赤坂1-3-1）

　　別紙の注意事項をお読み頂き、ご賛同頂ける方は誓約書にサインのうえ
    下記番号までFAXでご送付くださいますようお願い致します。

TEL FAX

2月20日 2月21日 2月27日 2月28日 3月6日 3月7日

成田商工会議所　 TEL0476-22-2101　　FAX　0476-22-2107

実行員会担当連絡先 050-3746-1244

　　※参加事業者が多い場合は抽選にさせて頂きます。
　　※参加希望日は調整によりご希望に沿えない可能性もありますことをご了承ください。

携帯電話

eメール

参加希望日

（〇を付けて下さい）

                   テイクアウト事業参加申込書

記

法人名(名称)

代表者名

住所

連絡先（TEL/FAX）



                   テイクアウト事業参加申込書


